
PORTARIA Nº 12.429, DE 10/09/2013. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 
 

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Designar a Servidora ELISA OTTONI PASSOS, Procuradora, 
Matrícula nº. 22188, para emitir parecer sobre o processo licitatório, e assessorar a 
Comissão Permanente de Licitação e Pregoeiro do Consórcio Público da Região 
Polinorte – CIM POLINORTE.   
 

Parágrafo único. Caso necessário, fica designada a Procuradora a emitir 
pareceres em outros processos administrativos do Consórcio.  

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de Setembro de 2013.  

 
 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 


